

Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл  Советы ауыл билəмəhе Советы
Ленин урамы, 43, Верхотор ауылы, Ишембай районы, Башкортостан РеспубликаҺы,453228

 тел./факс 7-45-23

mail@Верхотор.рф

	Совет  сельского поселения

Верхоторский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан
ул.Ленина д.43,с.Верхотор,Ишимбайский район, Республика Башкортостан, 453228

тел./факс 7-45-23

mail@Верхотор.рф

                   ҠАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ
13.03.2019                                                                  45/255
О предложении кандидатур для назначения в состав участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 2186
 для проведения выборов и референдумов на территории
муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан на 2018-2023 годы
В  связи  с  формированием  участковых избирательных комиссий для проведения выборов и референдумов на территории муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2018-2023 годы в соответствии с частью 4 и 5 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан для  зачисления  в резерв  состава участковой избирательной комиссии  избирательного участка   № 2186:
 1.1. Таратунину Дарью Владимировну 23.04.1990 г.рождения, образование  высшее, Ишимбайский профессиональный колледж, не является муниципальным служащим, опыт работы в избирательной комиссии   имеет, дом. адрес: Ишимбайский район, с.Верхотор ул. Весенняя дом 5, телеф 3479474529; 89875844241.

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в срок до 15.03.2019 года.

Глава сельского поселения                                                      А.В.Турчин